В заключение, съдът намира, че оспореният РА е незаконосъобразен и следва да бъде 
отменен като такъв.
Предвид  изхода  на  делото,  следва  да  бъде  уважено  искането  на  жалбоподателя  за 
присъждане на разноските по делото, съгласно представените списък и доказателства за 
реалното им извършване, в размер общо на 1334,00 (хиляда триста тридесет и четири) 
лева.
Така  мотивиран  и  на  основание  чл.160,  ал.1  и  чл.161  ДОПК,  Административен  съд 
София - град, първо отделение, 18-ти състав

Р Е Ш И:

ОТМЕНЯ  по жалба на „Диджимарк Интернешънъл“ ЕООД, [населено място],      [улица],
[ЕИК], Ревизионен акт №Р-22002222004624/18.10.2023г., издаден от органи по приходите

[...]

12.2020г. в размер общо/ главница плюс 
лихва/ на 101271,92 лева , като незаконосъобразен.

ОСЪЖДА  Националната  агенция  за  приходите  да  заплати  на  „Диджимарк 
Интернешънъл“ ЕООД, [населено място],    [улица],[ЕИК] разноски по делото в размер на 
1334,00 (хиляда триста тридесет и четири)     лева.

Решението може да се обжалва пред Върховен административен съд в 14-дневен срок 
от съобщаването му.